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Vecka 2 

Måndag:  Korv & makaroner. 
Tisdag:  Pannbiff med lök, sås & potatis. 
Onsdag:  Stekt fisk, remouladsås & potatis. 
Torsdag:  Köttfärssoppa & pannkaka. 
Fredag:  Kycklingfilé med currysås & ris.

 
Vecka 3

Måndag:  Pasta med skinka & ostsås.  
Tisdag:  Köttbullar, makaroner & gräddsås. 
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag:  Korv stroganoff & ris. 
Fredag:  Köttfärsgratäng. 

 
Vecka 4

Måndag:  Kalops med potatis. 
Tisdag:  Färslåda, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Lättpanerad fisk, kall sås & potatis.  
Torsdag:  Köttsoppa & pannkaka 
Fredag:  Chili con carne, ris & nachochips.

Matsedel vecka 2-4
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en  
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 januari 
Nästa utdelningsdag - den 29 januari

Låt stå!

Omslagsbild: Kulturskolan i Skinnskatteberg  Fotograf: Alice

Jag är väl den jag är

Det finns några individer som har en fantastisk 
förmåga att förnya sig. Då menar jag inte hur 
man ser ut, utan mer att kunna komma med något 
nytt, byta spår eller överraska. Vissa har det i 
blodet medan andra kanske behöver se till att få 
inspiration eller tid att reflektera för att utvecka 
den förmågan. 

Jag däremot, fortsätter att tjata om säkerhet, miljö 
och djurskydd. Strunta i fyrverkerkerierna på nyår 
med hänsyn till allt ovanstående. 

Glöm inte heller att du kan lyssna på radio P4 
för att få information om samhällsstörningar och 
viktigt meddelande till allmänheten, VMA.

Frekvenser 
Västmanland 100,5 MHz 
Örebro 102,8 MHz 
Dalarna 101,3 MHz

GOTT NYTT ÅR!

Marie Wennerström,
Redaktör
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (L)
Kommunalråd

Nytt år, nya möjligheter!

Årets sista förord vill jag ägna åt skolan och 
nyårslöften. Jag börjar med det sistnämnda.

Många av oss avger nyårslöften som ett sätt att 
utmana oss själva. För mig brukar ambitionen 
vara ganska hög fram till sista dagen på året. 
När klockan börjar närma sig tolvslaget inser 
jag att det i sammanhanget kanske är bättre 
att vara realist än idealist. Trots allt känns det 
bättre att bli glad än besviken.

Inte allt för sällan är det de små stegen som 
ger de stora segrarna. Skolans värld är ett 
bra exempel på detta. Sakta men säkert tar 
vi oss framåt i skolvärlden och lär oss mer 
och mer. Det tar ganska många år innan vi 
inhämtar alla kunskaper och uppnår alla de 
mål som läroplanen kräver. Detta är en stor 
utmaning, både för elever och personal, inte 
minst när barn och ungdomar har väldigt 
olika förutsättningar när de träder in i skolan. 
Här måste jag ge Klockarbergsskolan en 
eloge, som under 2015 har lyckats hantera 
verkligheten med ständiga förändringar på ett 
väldigt positivt sätt.

De stora segrarna behöver inte innebära 
att du är bäst i klassen eller får Nobelpris. 
Det kan också visa att du är bra på att göra 
framsteg eller har andra egenskaper som 
snarare hjälper än stjälper din omgivning. 

Klockarbergsskolans Nobelfest är ett tydligt 
exempel på detta. Här lyfts inte bara elever 
som har de högsta betygen, utan även elever 
som har andra betydelsefulla styrkor. Det 
är bl.a. det här och att eleverna gläds med 
varandra, som inspirerar till lärande. 

Som vuxen är det bara att inse att livet i sig 
är en skola, och hänger vi inte med, är det 
väldigt lätt att bli omsprungen. Vi har många 
kloka och begåvade barn i vår kommun. Det 
är nog dags att börja fila på det där nyårslöftet. 
Brytpunkten är nära.

Önskar er alla ett riktigt Gott Nytt År!

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Kulturriket i Bergslagen
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Januari

Kulturhuset Korpen 10 år

Söndag 10 januari 18.00  
Film 
se www.kulturhusetkorpen.se
Arr: Skinnskattebergs filmförening. Du behöver 
vara medlem i filmföreningen för att kunna se 
filmerna. Det kostar 300:- för ett helt års filmer. Du 
köper medlemskortet vid filmvisningarna och det 
gäller ett år från dagen då du köper det.

Onsdag 13 januari 19.30   
Film
se www.kulturhusetkorpen.se  
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Lördag 16 januari 16.00   
Konsert, Stråkkvartetten Apollon 
Musagète
Till skaran av internationella toppkvartetter som 
varit i Skinnskatteberg sällar sig den polska 
kvartetten Apollon Musagète. På repertoaren 
står musik av Haydn, Penderecki, Chopin och 
Mendelssohn.
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs 
kommun, Statens kulturråd och Systemair. 
Biljetter vid entrén, 150:-, 100:- för medlemmar. 
Medlemskortet kostar 120:-.

Söndag 17 januari 18.00   
Film 
se www.kulturhusetkorpen.se  
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Lördag 23 januari 18.00  
Teaterpremiär! Katt på hett plåttak
Ett unikt tillfälle att se en riktigt maffig 
professionell teaterföreställning av Riksteatern och 
Teater Västmanland på Korpen. Huset omvandlas 
till en ren teaterscen i en storstilad amerikansk 
berättelse om girighet, lögner och sociala 
konventioner. 

Handling: Patriarken Big Daddy fyller 65. Utåt 
sett är allt perfekt och festligheterna pågår för 
fullt men under den spegelblanka ytan frodas 
mörka hemligheter. Big Daddy vet inte om att han 
är döende och att en förljugen kamp om arvet, 
pengarna och marken redan börjat.
I ena ringhörnan: sonen Gooper och hans perfekta 
fru Mae. I den andra: Maggie och sonen Brick. 
Njut av en riktig helkväll med Tennessee Williams 
fantastiska klassiker och en stor ensemble. Den 
gjordes som film 1958 men texten var då hårt 
censurerad – här är äntligen originalet!
Manus: Tennessee Williams. Regi: Carl 
Johan Karlson. Scenograf: Nina Fransson. 
Kostymdesign: Jasminda Blanco.  Ljussättare: 
Christer Billström. Medverkande: Frida Beckman, 
Jesper Feldt, Bill Hugg, Lisa Larsson, Erik 
Magnusson, Ulla Tylén och Björn Wahlberg. 
 
Arr: Skinnskattebergs kommun, kultur och fritid 
i samarbete med Riksteatern och Västmanlands 
Teater. 
Biljetter: Biblioteket, tel 0222-451 38,  200:-. 
Unga under 25 år 50:-. Ev kvarvarande biljetter 
direkt vid entrén.

Söndag 24 januari 18.00   
Film 
se www.kulturhusetkorpen.se  
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Lördag 30 januari 13.00 
Invigning av utställningen 
”Boarden”
Länsmuseichef Carl-Magnus Gagge inviger 
fotoutställningen om Boardfabriken. Öppet 13.00 
– 19.00
Arr: Skinnskattebergs kommun, Skinnskattebergs 
Hembygdsförening, ABF, Skog&Trä, 
Västmanlands läns museum. 
Gratis inträde!
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se/kalender

Lördag 30 januari 19.00   
Turandot - digitalopera från The 
Metropolitan
Sveriges stora stjärnsopran Nina Stemme deltar 
för första gången i en av Mets livesändningar i 
den krävande rollen som Puccinis isprinsessa. I 
övriga rollerna: Anita Hartig (Liù), Marco Berti 
(Calàf), Alexander Tsymbalyuk (Timur) Musik: 
Puccini Libretto: Giuseppe Adami, Renato Simoni 
Dirigent: Paolo Carignani Regi: Franco Zeffirelli 
Scenografi: Franco Zeffirelli. Kostym: Anna Anni, 
Dada Saligeri. Ljusdesign: Gil Wechsler. 

Koreografi: Chiang Ching  
Text: Svensk text  Längd: 3 tim 35 min 

Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs 
kommun, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 31 januari 18.00   
Film 
se www.kulturhusetkorpen.se
Arr: Skinnskattebergs filmförening  

Tiden går fort när man har roligt heter det. Det är då så sant som det är sagt. Att det redan gått tio 
år sedan Korpen byggdes känns otroligt! 2016 är alltså jubileumsåret då vi ska fira dessa tio första 
år. Det kommer att märkas i form av några riktigt stora evenemang. Det börjar med en teater som 
kommer att vända uppochned på hela kulturhuset. Det är Riksteaterns och Västmanlands Teaters 
stora vårproduktion – ”Katt på hett plåttak”, se separat annons! Lördag 23 januari kl 18.00 smäller 
det! Då blir det rikspremiär i Skinnskatteberg minsann.  Skynda att köpa din biljett på Biblioteket! 

Den 16 mars kommer han tillbaka, mannen som kan göra musik av en stol eller vadsomhelst  - 
Ale Möller! Med sig har han sin trio med multiinstrumentalisten Olle Linder och den fenomenale 
keyboardisten och pianisten Mats Öberg. Boka gärna in det i kalendern innan den blir full.  
Håll speciell utkik efter den gula symbolen i Korpens generalprogram för Våren 2016  
så missar du inget jubileumsevenemang.

Viba Fembas nya show är preliminärbokad tillika en revival för  
Skinner Mountain Boys! Det kommer mera som det heter.

Välkommen till jubileumsåret KORPEN 10 ÅR! 

Staffan Bergman
Sektorchef för kultur och fritid 

KULTURHUSET KORPEN 10 ÅR!

Kulturhuset Korpen 10 år
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Inget kommunstyrelse- eller 
kommunfullmäktigesammanträde i januari

Under januari hålls varken kommunstyrelse- eller 
kommunfullmäktigesammanträden.

Kommande sammanträden: 
2 februari, kommunstyrelsen 
22 februari, kommunfullmäktige

Ei kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen 
kokouksia tammikuussa

Tammikuussa ei ole kunnanvaltuuston ja 
kunnanhallituksen kokouksia.

Tulevat kokoukset pidetään: 
2. helmikuuta, kunnanhallitus 
22. helmikuuta, kaupunginvaltuusto

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Den 

attraktiva 

regionen

Minecraft tar över Fagersta, Skinnskatteberg och Norberg!

Kommunerna i norra Västmanland skapar nya former av dialog kring samhällsutveckling. Vår 
Minecraft-värld är unik och skapar förutsättningar för ett nytt sätt att planera och samverka kring den 
fysiska miljön. Världen kan även användas som komplement i skolundervisningen.

Lansering - prova på!

14 januari 2016, kl. 17:30 - 20:00  
Lindgården, Fagersta  

välkommen!

I Skinnskatteberg, Riddarhyttan och Färna
Inom Skinnskattebergs, Riddarhyttans och  
Färna tätorter (detaljplanelagt område) får tom-
gångskörning med motordrivet fordon ske under 
högst en (1) minut.

Bilavgaser innehåller ämnen som är skadliga för 
människor (kväveoxider, kolmonoxid, kolvä-
ten, svaveldioxid, partiklar och lustgas). Dessa 
ämnen kan vara besvärande för allergiska och 
känsliga personer. De bidrar också till växt- 
huseffekten och är skadliga för växter.

Använd motorvärmare vintertid 
En kall motor släpper ut mer avgaser än en 
varm, därför rekommenderas att man använder 
motorvärmare. Motorvärmare ger lägre utsläpp 
och mindre drivmedelskostnader. Trafikverket 
rekommenderar att man kopplar in  

motorvärmaren en och en halv timme vid  
temperaturer under -15 °C, en timme upp till  
0°C och 20 minuter upp till +10 °C.

Regler för tomgångskörning finns i 4 § i de 
lokala hälsoskyddsföreskrifterna.

Tomgångskörning
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Linda Lampenius i Skinnskatteberg den 13 dec
På söndagskvällen den 
13 december fylldes 
Skinnskattebergs kyrka med 
publik som fick ta del av  
Linda Lampenius vackra musik. 

Vi vill passa på att tacka alla de 
frivilliga som hjälpte till för att 
göra kvällen oförglömlig. 

Tack!

Vi vill skicka vårt varmaste  
tack till er som bidrog till  
att Klockarbergsskolans  
Nobelfest blev en sådan  
succé!

Folkets Park, Skinnskatteberg
COOP, Skinnskatteberg
ICA, Skinnskatteberg
Kökspersonalen från Centralköket
Serveringspersonalen
Kulturskolans underhållning
Calle Alm Johansson
Carina Sandor
Klockarbergsskolans elever och personal

Klockarbergsskolans Nobelkommitté Pristagarna vid årets Nobelfest
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Om du inte redan anmält ditt intresse via vår 
webb eller tidigare utskick vänligen gör det på 
www.skinnskatteberg.se/bredband/. 

Här har vi även samlat en hel del information 
om fördelarna med en fast fiberanslutning och 
vad du kan göra för att öka chanserna för att ditt 
område blir utbyggt. 

Ta gärna kontakt med Johannes Nilsson på  
tel. 0222-450 42 eller via  
e-post johannes.nilsson@skinnskatteberg.se
om du har ytterligare frågor eller är intresserad 
av hjälpa till i främjandearbetet att få fiber till ditt 
område.

BredBand      i SkinnSkattBergvia
 fiber

    
 

 

 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

 

VÄLKOMMEN 

 till vårt möte onsdag den 

27 januari, kl. 19.00, på 

St Davidsgården! 
 
 
 

Kontakta gärna någon av oss 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
janne.lejon@telia.com eller 

angelique.nystrom@tele2.se 

 

 

GOTT NYTT ÅR! 

Nytt år, nya möjligheter! 

 

 
 

 
 

 

tel: 0221-212 30 • www.iyoga.se
Centralvägen 4E, Skinnskatteberg

Ettårskurs
Yogaprogram,  
andningsövningar 
och filosofi. 
Start i september

Mer info och anmälan:
www.iyoga.se  
www.studieframjandet.se/vastmanland

Skinnskatteberg  
Iyengaryoga Studio

Lärare: Isabelle & Mikael Bede
Kurser i yoga, start i februari
Prova på-pass söndag 7 februari kl 12-13.30
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Säker trafik och bra snöröjning på bostadsgator kräver fri sikt i korsningar och korrekt parkering. Varje 
år skadas människor i onödan för att sikten skyms. Några enkla åtgärder kan rädda liv och underlätta 
snöröjningen på din gata. 

Parkera för att möjliggöra snöröjning 
En bil på gatan kan göra det svårt att snöröja. Tänk på att parkera på ett sätt som inte hindrar den som plogar. 
Hindras snöröjningen kan den komma att utebli. Risken finns också att bilen blir inplogad. Vid parkering på 
parkeringsytor underlättas snöröjningen om fordonsägare parkerar fordonen samlade.

Växtlighet
Växtlighet som ligger intill gång- och cykelväg eller gata kan behöva 
att ses över. Här hittar du de regler som gäller.

Du som har hörntomt 
Om din tomt ligger intill en gång- och cykelväg eller gata ska du se till 
att dina växter inte är högre än 80 cm i en sikttriangel som sträcker sig 
minst 10 m åt vardera håll.

Du som har tomt intill gata 
Om du har buskar eller träd som sträcker sig ut över gata eller 
gångbana ska du se till att det finns fri höjd för trafikanter. Växtlighet 
får inte inkräkta på gång- eller körbanans bredd och inte heller 
hänga ned så att trafiken hindras.

• Över gångbana krävs minst 2,5 m

• Över körbana krävs minst 4,6 m

Du som har utfart mot gata 
Vid utfart ska dina växter inte vara högre än 80 cm inom en 
sikttriangel om 2,5 meter från gatan eller gångbanan.

Ansvar
Vägföreningarna i de olika kommundelarna ansvarar för de 
flesta av kommunens vägar inklusive gång- och cykelvägar och 
grönområden.

Trafikverket ansvarar för de större vägarna på landsbygden, 
till exempel RV 68 genom Riddarhyttan och väg 250 som 
passerar Färna. Trafikverket ansvarar även för följande vägar 
i Skinnskattebergs tätort: Bergslagsvägen, Fagerstavägen, 
Centralvägen och Köpingsvägen. 

Skinnskattebergs kommun ansvarar för parkeringsplatser och 
infarter till kommunala fastigheter, såsom skolor, äldreboende och 
kommunala bostäder samt gång- och cykelvägen vid Nedre Vätten.

Parkering vid snöröjning

Vägföreningen i Skinnskatteberg
Tel. 0222-123 45
info@skbgvagforeningen.se
www.skbgvagforening.se
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Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 
människor, djur och miljö.

Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka,  
har idéer eller frågor hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas andra tisdagen varje månad kl.18.30 på Hotell Station 

Välkomna!

 
 

”Boarden”
Lördag 30 januari 
2016 13.00-19.00

Kulturhuset Korpen

Öppet hus, filmvisning och foto- 
utställning om Boardfabriken som  
lades ner 1988.  
Invigningstalare: Carl-Magnus Gagge, 
Västmanlands Läns Museum. 

Arr:Västmanlands läns museum, Stiftelsen 
Skog&Trä, ABF, Skinnskattebergs Hembygds- 
förening och Skinnskattebergs kommun
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog  070 - 321 86 72
Christine Bagger  070 - 237 02 90
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

V
DU kan påverka politiken i vår kommun.
Var med och vrid politiken åt vänster!

Välkommen till Vänsterpartiets 
månadsmöten på Hotell Station.

Skinnskatteberg

Upprustning av motionsspår
Nu har vi rustat upp våra motionsspår i Hardalen, Riddarhyttan och Borntorpet, 
Skinnskatteberg. I samarbete med Skogsstyrelsens etableringsprojekt för nyanlända, har 
det röjts sly, skräp och annat bråte som fanns i och vid sidan av spåren.

I Borntorpet, Skinnskatteberg finns ett elljusspår på 3 km samt dagspår på 5 km och 10 km. 
I Hardalen, Riddarhyttan finns ett eljusspår på 2,5 km.

Gå ut och ta en promenad eller varför inte åka skidor när väl snön kommer och  
njut av den vackra naturen i vår kommun.
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Stacken
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Vi öppnar igen torsdag den 7 jan

Vi bakar bröd tisdag den 19 jan. på 
förmiddagen

SAGOSTUND med Karin
Tisdag den 26 jan 13.30

Välkommen alla nya som gamla 
besökare.

VÄLKOMMEN!

Bli en del av kommunens  
krisberedskap! 

Uppgifter för FRG-medlemmar vid en kris kan 
vara exempelvis:

- Kommunikation 
- Transporter 
- Dokumentation 
- ”Händer och fötter”

Vi förstärker vår frivilliga resursgrupp och  
planerar för en utbildning för nya medlemmar.  

Norra Västmanlands frivilliga resursgrupp  
består av medlemmar från både  
Skinnskatteberg, Fagersta och Norberg.

Kontakta mig om du har frågor:  
Eva Wessel, FRG-ansvarig Norra Västmanland.  
073-7040682,  frg.norravastmanland@gmail.com

Läs mer om FRG på www.civil.se

Kulturriket i Bergslagen

 

v. 53
Nyårsafton 31/12  STÄNGT
Nyårsdagen 1/1  STÄNGT

v.1
Måndag 4/1   kl. 08:00 - 12:00, 13:00 -16:00 
Tisdag 5/1 kl. 08:00 - 12:00
Trettondagen 6/1  STÄNGT
Torsdag 7/1   kl. 08:00 - 12:00, 13:00 -16:00 
Fredag 8/1   kl. 08:00 - 12:00, 13:00 -16:00

Kommunhusets  
ändrade öppettider

Kunnantalon muutetut 
aukioloajat
v. 53
Uudenvuodenaatto 31.12  SULJETTU
Uudenvuodenpäivä 1.1  SULJETTU

v.2
Maanantai 4.1  klo 08:00 - 12:00 
Tiistai 5.1   klo 08:00 - 12:00
Loppiainen 6.1  SULJETTU
Torstai 7.1   klo 08:00 - 12:00, 13:00 -16:00
Perjantai 8.1   klo 08:00 - 12:00, 13:00 -16:00

Ett stort TACK till alla sponsorer och knallar på 2015 års julmarknad!
Sponsorer: Skinnskattebergs kommun, VS hus, System Air, Kjellins el, EM bil, Servicedepån, TMK bil, 
Swedbank, Ica Berghallen, Coop, Janssons elektriska, Apoteket Hjärtat, Biblioteket, DinEx, Albins-
sons konditori, Restaurang Station, Pizzeria Amore, Runes sport, Handlarn i Riddarhyttan, Björnes 
färg i Fagersta, Oti Fagersta
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TACK! 
Skinnskattebergs 
kommun tackar 
Finska fören-
ingen för samarbetet och det fint 
anordnade firandet av Finlands 
självständighetsdag 6/12

Polisen kommer från den 12 januari att finnas i kommunhuset i  
Skinnskatteberg på tisdagar mellan kl. 10 och 14. 

- Det är positivt att polisen förstärker sin närvaro i Skinnskatteberg, säger 
kommunalrådet Carina Sandor. 

Polisens lokala medborgarlöfte för 2016 är att genomföra trafikkontroller 
minst två gånger per vecka i Skinnskattebergs kommun för att öka  
trafiksäkerheten. Kommunen kommer att verka för att i samverkan med 
bland andra Trafikverket öka tryggheten vid hållplatserna. Läs mer om 
medborgarlöften på polisens webbplats. 

Under 2016 fortsätter kommunen och polisen att fördjupa samverkan, 
bland annat genom att utarbeta ett samverkansavtal. Avsikten är också att 
inhämta kommuninvånarnas synpunkter på vilka frågor som är viktiga att 
prioritera samt vilken polisnärvaro som är önskvärd.

Polisen i Skinnskatteberg

Kommunalråd Carina Sandor,  
Skinnskattebergs kommunpolis  
Eva Lindberg och Lokalpolisområdes-
chef Agneta Kumlin

Kulturriket i Bergslagen

Prästgårdens Måleris verksamheter har ny 
adress från 1 januari 2016:   
Riddarhyttevägen 5, 739 91 Skinnskatteberg.  
Kees van Loenhout 070-2864976

JULFEST
I Bysala hembygdsgård

Lördagen den 9 januari 
Kl. 14.00

Dans kring granen, 
lotterier, fika och  

godispåsar till barnen.

Varmt välkomna!
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Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får  
du gärna bli med i vårt parti  
och påverka utvecklingen  
i Skinnskatteberg!

 
Kommande möten
Medlemsmöte:  
Måndagen den 11 januari  
kl 18.30 på STURE

Årsmöte:  
Måndagen den 7 mars kl 18.30

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor: 
Aneth Arvidsson: 076-815 33 66,  
aneth_arvidsson@hotmail.com

Ulf  Forsberg: 070-279 96 25,  
forsberg.ulf@telia.com

Lars Andersson 076-5813213,  
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Socialdemokraterna i  
Skinnskatteberg önskar alla 

Ett Gott Nytt År

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och 
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00 
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Vill du känna dig 
betydelsefull och göra 
en helhjärtad insats?
Bli god man och hjälp en medmänniska!

En god mans huvudsakliga uppgift är att 
vara ställföreträdare för den person eller 
huvudman, som behöver hjälp – främst i 
ekonomiska och rättsliga frågor.

Gode mannen ska se till att huvudmannen 
får den vård och tillsyn han eller hon 
behöver och verka för huvudmannens 
bästa.

Vill du bli god man eller förvaltare?
Överförmyndarnämnden söker fler 
gode män. Välkommen att kontakta 
överförmyndaren.

Tel. 0222 - 451 48 eller 070 - 209 17 63
Epost: elisabeth.aberg@skinnskatteberg.se
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i januari

Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Utställningar
David Lunde
Ställer ut akvareller med lokala 
motiv 11/1 - 29/1

Är du intresserad av att ställa ut på 
biblioteket? Kontakta Lisa, 0222-
45157 eller Anders 0222-45005

Evenemang
Författarbesök  
Poeten Jenny Wrangborg
berättar om sitt skrivande
Onsdag 27/1 kl. 19:00

Språkcafé
Varje onsdag kl. 10:00 träffas ni 
som vill samtala på lätt svenska.
I samarbete med ABF

Sagostund på Stacken
Tisdag 26/1 kl. 13:30 
Karin läser sagor och pratar 
böcker 

Teater
Katt på hett plåttak av Tennessee 
Williams
Skinnskatteberg har fått äran att ha 
premiären av Västmanlands Teaters 
nya uppsättning i samarbete med 
Riksteatern. Katt på hett plåttak är 
en av vår tids stora klassiker.
Biljetter köps på biblioteket.
Spelas på Korpen den 23/1 kl. 18:00

Utförsäljning
Vi säljer ut 2014 års tidskrifter
för det facila priset av 1:-/styck
Från den 9/1

Öppettider under 
helgerna:

30/12  12:00-15:00
31/12  Stängt
1/1  Stängt
5/1  12:00-15:00
6/1 Stängt

Vi gör en förändring i våra ordi-
narie öppettider från årsskiftet. 

Våra öppettider från 
den 4 januari:
 
Måndag 10:00-17:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-19:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag 10:00-13:00

En trevlig fortsättning på 
det nya året hälsar:
Anders, Karin , Lill , 
Lisa, Marlene och Adam
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Kyndelsmässodagen 31 januari
eller Jungfru Marie kyrkogångsdag,

handlar om hur Jesus 40 dagar gammal bars
fram i templet. Enligt gammal tradition

välsignas alla ljus som tas i bruk under året.
Jag är världens ljus, den som följer mig

skall inte vandra i mörkret utan ha livets ljus.

En liten återblick på 2015

Förutom söndagarnas gudstjänster, dop och begravningar har året präglats av
flyktingsituationen. Församlingen har tillsammans med ABF ordnat språkcaféer för
asylsökanden. Tisdagar i S:t Davidsgården och onsdagar i Allaktivitetshuset, Riddarhyttan. De
har varit välbesökta av invandrare ivriga att lära sig svenska, mestadels män. Tack vare hjälp av
frivilliga krafter har det gått bra. Ytterligare ”lärare” är välkomna att hjälpa till.

I september fick vi en ny biskop i stiftet efter Thomas Söderberg som blivit pensionär. Nya
biskopen heter Mikael Mogren och kommer från Zinkgruvan i södra Närke.

Sista helgen i maj var vi värdar för en stor högmässa här i Skinnskatteberg med biskop Thomas
Söderberg och biskop Benson Bagonza från Karagwestiftet i Tanzania. 300 besökande deltog i
mässan med kyrklunch och eftermiddagens föredrag.

På kyrkogårdarna har det hänt en hel del. I Hed har södra kyrkogården fått nya häckar och
pelarekar. Minneslunden har fräschats upp och fått en enkel vattenkonst. Lorichska gravkoret i
Hed har renoverats. Askgravplatser finns nu i Hed och i Skinnskatteberg (där den tidigare har
utvidgats). Brudkammaren i Skinnskattebergs kyrka med intilliggande toalett har också
renoverats.

Textilierna i våra kyrkor har varit i Uppsala för översyn samtidigt som förvaringsutrymmena för
dessa förbättrats. En större del av kostnaderna för ovanstående arbeten har bekostats av s.k.
kyrkoantikvarisk ersättning. Det är statliga medel som stiftet fördelar.

Vi har också ingått ett avtal med stiftet för en samordnad fastighetsförvaltning. Detta ger oss
tillgång till en byggnads sakkunnig person.

Under 2016 planeras en hel del projekt som rör både personalsidan såväl som våra kyrkor.
Till detta får vi återkomma under vintern-våren.

Gösta Gustafsson ordförande i kyrkofullmäktige
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Svenska kyrkans kalendarium januari 2016                
 
Sö 3/1 kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka.  
   Heléne Leijon. 
On 6/1 kl.11 Högmässa i Gunnilbo kyrka. Heléne Leijon. 
Sö 10/1 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Hans Eric Johansson. 
Sö 10/1 kl.18 Vi sjunger ut julen med Hedkören i Heds kyrka. Hans Eric Johansson. 
Må 11/1 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården. 
Ti 12/1 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
To 14/1 k. 14 Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Sö 17/1 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Marie Blommé. 
Ti 19/1 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
To 21/1 kl.14 Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Sö 24/1 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Heléne Leijon. 
Må 25/1 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården. 
Ti 26/1 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
On 27/1   kl.09-16 Förintelsens minnesdag  /om detta må ni berätta /. Skinnskattebergs kyrka. 
To 28/1 kl.14 Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Sö  31/1 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Marie Blommé och Irene Josefsson. 
Sö 31/1 kl.14 Sunnuntaimessu, S:t Davidsgården. Seppo Leppänen.    
Sö 31/1 kl.18      Vid kyndelsmäss. Gudstjänst i Heds kyrka. Hedkören. Marie Blommé. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
                 
      
 
 
    

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se 
Pastors exp. öppen varje helgfri tisdag, onsdag, 
och torsdag   kl 10 – 12   0222 -336 36 
Kyrkoherde Hans Eric Johansson  0222 -336 32 
Komminister Marie Blommé  0222 -336 30  
Komminister Heléne Leijon   070-875 72 87 
Diakon Irene Josefsson   0222 -336 35 
Kyrkogårdsärende   0222 -336 39 
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg 
 

 
Mer om liv och tro 
och söndaens text 

kl.12.30 varje söndag 
 i oktober efter  

kyrkkaffet i 
Skinnskattebergs 

kyrka 

 
 

  Månadens Psalm 176,  v 1 och  2  

  1  Din klara sol går åter opp, 
      jag tackar dig, min Gud. 
     Med kraft och mod och nyfött hopp 
     jag höjer glädjens ljud. 
 
 2  Din sol går opp för ond och god, 
     för alla som för mig; 
    o, må jag så i tålamod 
    och kärlek likna dig. 
 
 
 

 
 

 

        Stipendium 
ur Jernströmska fonden 
kan sökas av ungdomar 
från Heds gamla församling 
som efter grundskola 
genomgår kurs i praktiska 
ting på folkhögskola, 
hushållsskola, yrkesskola 
eller deltar i lärlingsutbildn. 
Stipendiet kan sökas fram 
till 5 februari och utdelas i 
Hed på påskdagen 27 mars. 
Stipendieansökan ställs 
med kursintyg till: 

Kyrkorådet 
Skinnskatteberg med Hed 
och Gunnilbo församling 

Kyrkvägen 3 
739 31 Skinnskatteberg 

 

 
Ett varmt tack! 

Till alla som på olika sätt 
bidragit till det goda 
resultatet i samband 

med årets 
syföreningsauktioner. 

 
Heds och 

Skinnskattebergs 
kyrkliga syföreningar 
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Personalnytt 

Nettan Roth lämnar över arbetet med 
Finskt förvaltningsområde till Elina 
Kallio. Elina har tidigare arbetat inom 
äldreomsorgen och arbetar nu alltså som 
samordnare för FFO.

Nettans nya arbetsuppgifter i 
kommunen finns både inom Kultur och 
fritid och Teknik och service.

Elina Kallio, samordnare Finskt 
förvalningsområde, tel: 0222-450 44

Nettan Roth, assistent Kultur och Fritid 
samt Teknik och Service,  
tel: 0222-451 49

Premiär!
Kulturhuset Korpen
Skinnskatteberg

Lördag 23 januari 18.00

Biljetter säljes på biblioteket  
Tel. 0222-451 38 

200 kr  
Ungdom under 25 år, 50 kr

Info: www.kulturhusetkorpen.se

www.skinnskatteberg.se  

Kulturriket i Bergslagen

Kulturhuset Korpen 10 år

Kulturriket i Bergslagen


